
Uchwała nr XXV/6/2013
Rady Powiatu Piaseczyńskiego

z dnia 25 kwietnia 2013 r.

w sprawie utworzenia Publicznego Gimnazjum Sportowego wchodzącego w
skład Zespołu Szkół  im. Władysława Stanisława Reymonta 

w Konstancinie – Jeziornie  przy ul. Mirkowskiej 39

Na podstawie art. 12 pkt. 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 ze zm.), art. 5 ust. 2 pkt. 1 i ust. 5a, art. 58 ust. 1 i 6 oraz
art. 62 ust. 1 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (tj. z 2004 r. Dz. U. Nr 256,
poz.2572 ze zm.) oraz § 2 ust. 1 i 2 Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej i Sportu
z dnia 15 października 2012 r. w sprawie warunków tworzenia, organizacji oraz działania
klas i szkół sportowych oraz szkół mistrzostwa sportowego (Dz. U. z 2012 r., poz. 1129)
Rada Powiatu Piaseczyńskiego uchwala, co następuje.

§  1
1. Z dniem 1 września 2013 r. zakłada się Publiczne Gimnazjum Sportowe w Zespole Szkół

im.  Władysława Stanisława Reymonta  w Konstancinie-Jeziornie  przy ul.  Mirkowskiej
39.

2. Akt  założycielski  Publicznego  Gimnazjum  Sportowego  w  Konstancinie  –  Jeziornie,
przy ul. Mirkowskiej 39 stanowi załącznik do uchwały.

§ 2
1. Z dniem 1 września 2013 r. Publiczne Gimnazjum Sportowe włącza się w skład Zespołu

Szkół  im.  Władysława  Stanisława  Reymonta  w  Konstancinie-Jeziornie  przy  
ul. Mirkowskiej 39.

2. Siedzibą  szkoły  jest  siedziba  Zespołu  Szkół  im.  Władysława  Stanisława  Reymonta
w Konstancinie-Jeziornie przy ul. Mirkowskiej 39.

3. Dla nowo założonej szkoły obowiązuje statut Zespołu Szkół im. Władysława Stanisława
Reymonta w Konstancinie-Jeziornie przy  ul. Mirkowskiej 39.

§ 3
Od 1 września 2013 r. w skład Zespołu wchodzą następujące szkoły:
1) I Liceum Ogólnokształcące,
2) I Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych,
3) Technikum nr 1,
4) Zasadnicza Szkoła Zawodowa nr 1,
5) Publiczne Gimnazjum Sportowe.

§ 4
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Piaseczyńskiego.

§ 5
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Załącznik 
do uchwały nr XXV/6/2013
Rady Powiatu Piaseczyńskiego
z dnia 25 kwietnia 2013 roku 

AKT
ZAŁOŻYCIELSKI

SZKOŁY PUBLICZNEJ

Na podstawie:  art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.) w związku z art. 5 ust. 2 pkt 1, art 9 ust.1 pkt
2, art. 58 ust.1 i 6, art. 62 ust. 1 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. 
z 2004 r. Nr 256, poz.2572 z późn. zm.)

z dniem 1 września 2013 roku zakłada się

Publiczne Gimnazjum Sportowe
w Zespole Szkół im. Władysława Stanisława Reymonta, 

z siedzibą w Konstancinie – Jeziornie
 przy ul. Mirkowskiej 39.

Przewodnicząca
Rady Powiatu Piaseczyńskiego

       Maria Mioduszewska

Piaseczno, dnia 25 kwietnia 2013 roku 




